
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12799 

Název zakázky 
Posílení strategického řízení a plánování města 
Postoloprty 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010107 

Název projektu 
Posílení strategického řízení a plánování města 
Postoloprty 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Postoloprty 

Sídlo zadavatele Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00265403/CZ00265403 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Zděnek Pištora 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

U specialisty na ekonomické analýzy - je povinné pro splnění kvalifikace dvě zakázky v oblasti 
významných služeb (tvorba ekonomické analýzy pro vytvoření strategického dokumentu pro 
samosprávu). 

Ale následně tam není více specializované zakázky, které se budou hodnotit (ani obsahová, ani 
časová specifikace). Mohu tedy prosím tomu rozumět tak, že je možné uvést zakázky (i pro 
komerční subjekt), kdy se prováděly ekonomické analýzy, což následně vedlo k dokumentu, který 
byl podkladem pro plánování /rozhodování? 

Odpověď 

Ve výzvě pro podání nabídek v Části 1 – Strategický plán rozvoje města Postoloprty 2020-2030 
jsou v odstavci – „Splnění technických a kvalifikačních předpokladů pro část 1“ uvedeny minimální 
požadavky na členy realizačního týmu. 

U člen realizačního týmu – specialista na ekonomické analýzy je v kvalifikaci uvedeno předložení 
minimálně 2 realizovaných zakázek, které jsou obdobného charakteru jako významné 
služby (strategické dokumenty pro územní samosprávu).  

Zadavatel nemůže předjímat výsledek posouzení nabídky, které provede jmenovaná hodnotící 
komise, ale ze znění kvalifikačního předpokladu jednoznačně vyplývá, že předmětem služby 
spočívající v ekonomické analýze byla služba poskytnutá organizaci územní samosprávy. V 
případě, že taková služba byla poskytnuta např. jako poddodávka jinému dodavateli (komerčnímu 
subjektu) v rámci plnění takového dodavatele pro orgán územní samosprávy, lze předpokládat, 
že bude taková kvalifikace uznána. 
 

 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávacích podmínek, které nijak nemění 

zadávací podmínky, nerozšiřují ani nezužují okruh potenciálních účastníků, zadavatel 

neprodlužuje lhůtu k podání nabídek.  

 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

Lhůta pro podání nabídek: 10. 06. 2019, čas 13:00 hod. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat 
za zadavatele  

V Praze dne 6. 6. 2019   

 

 

 


		2019-06-06T14:33:33+0200
	Vladimír Matějíček




